

Elektrum Energoefektivitātes centrs aicina skolēnus aizraujošā piedzīvojumā iegūt zināšanas par enerģiju

2024.gada 6.marts.

Informāciju sagatavoja Marta Zvejniece, Eksperts [Elektrum Energoefektivitātes centrs](#).

Lai pavasara cēliena mācību process būtu interaktīvāks un aizraujošāks, aicinām skolēnus apmeklēt [Elektrum Energoefektivitātes centru](#), piedāvājot bezmaksas ekskursijas, lekcijas, seminārus un izglītojošus materiālus skolēniem un skolotājiem par elektrības, ūdens un siltuma efektīvu izmantošanu un ikdienas paradumu ietekmi uz ģimenes budžetu un vidi.

"Mainot savus ikdienas paradumus, mēs varam samazināt savas ģimenes izdevumus par enerģiju, kā arī saudzēt un saprātīgi izmantot mūsu kopīgos vides resursus" ir pārliecināta [Elektrum Energoefektivitātes centra eksperte Marta Zvejniece](#).

Centra apmeklējums sniedz iespēju skolēniem uzzināt, kā ar energoefektīviem risinājumiem un ikdienas paradumu izmaiņām var samazināt enerģijas patēriņu, vienlaikus saglabājot vai pat uzlabojot komfortu.

"Lai zināšanu apguves procesu padarītu iesaistošāku, [Elektrum Energoefektivitātes centrs](#) piedāvā katrai vecuma grupai atbilstošas ekskursijas. Aizraujoša un izzinoša "ielaušanās" spēle pavērs durvis uz zināšanām par energoefektivitāti, savukārt darbnīcā "Efektīvi detektīvi" skolēni var iepazīt energoefektivitātes pasauli un, veicot dažādus eksperimentus un spēlējot spēles, kļūt par energoefektivitātes detektīviem savās mājās. Tāpat apmeklētājiem savas zināšanas ir iespēja pārbaudīt, pielietojot virkni aizraujošu FIZMIX eksperimentu," stāsta [Elektrum Energoefektivitātes centra eksperte Marta Zvejniece](#).

Uz [Elektrum Energoefektivitātes centru](#), kas atrodas Jūrmalā, ērti un izdevīgi iespējams doties ar vilcienu - pasažieru pārvadātājs "Vivi" skolēnu grupām un viņu pavadoņiem piedāvā 50% atlaidi biļetei no jebkuras dzelzceļa stacijas līdz Majoru stacijai Jūrmalā.

Ja nav iespējas apmeklēt centru klātienē, zināšanas par energoefektivitāti var gūt arī [elektrum.lv/skola](#), kurā skolēniem un pedagogiem pieejami daudzveidīgi materiāli, piemēram, darba lapas. Sabiedrības zinātnības veicināšana par energoefektivitāti ir viena no [Elektrum sociālās atbildības un ilgtspējas jomām](#), ik gadu īstenojot daudzveidīgus izglītības projektus. Sadarbībā ar izglītības institūcijām un ekspertiem veidotās programmas tiek pielāgotas

LETA Preses relī...

06.03.2024 12:51

Preses relīze

6974

Eksperiments

Elektrum

Energoefektivitāte

katrai vecuma grupai un zināšanu līmenim.

Par [Elektrum Energoefektivitātes centru](#)

[Elektrum Energoefektivitātes centrs](#) jau vairāk nekā 26 gadus rūpējas par sabiedrības izglītošanu un izpratnes veicināšanu par energoresursu efektīvu izmantošanu un ir vienīgais šāda veida centrs Baltijā.

Praktiskus ieteikumus, kā saimniekot videi un maciņam draudzīgāk, ikviens var gūt [Elektrum Energoefektivitātes centra](#) veidotajā vietnē [EsmuEfektivs.lv](#), un pieteikties ekskursijai [Elektrum Energoefektivitātes centrā](#) ir iespējams šeit.

Papildu informācija:

Marta Zvejniece

Eksperts

[Elektrum Energoefektivitātes centrs](#)

M: +371 67727772

E: eec@elektrum.lv

Līdzīgi raksti 2 (90%)



[Elektrum Energoefektivitātes centrs aicina skolēnus aizraujošā piedzīvojumā iegūt zināšanas par enerģiju \(99%\)](#)

reitingi.lv 06.03.2024

[Elektrum Energoefektivitātes centrs aicina skolēnus aizraujošā piedzīvojumā iegūt zināšanas par enerģiju \(100%\)](#)

nozare.lv 06.03.2024